
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

Smluvní strany:

Základni škola Boženy Němcové jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

sidlo: Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř
lČ: 70926662

jednajici: Mgr. josef Hovorka, ředitel školy,

(dále jen ,,kupující")

a

VECOM zdvihací zařízeni s.r.o.

sídlo: Ovenecká 32, 170 00 Praha 7
lČ: 25599348

DIČ: CZ25599348

zastoupená:

Kontaktní osoba: Petr TATAR, ředitel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 82104

na straně druhé (dále jen ,,prodávajíci")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě:

0

Odůvodněni uzavření dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2018 na základě výsledků zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky
s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky Základni školy Boženy Němcové Jaroměř- dodávky
- schodolez" kúpni smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Tento dodatek mění reqistrační číslo projektu, které v původní smlouvě bylo vlivem administrativní chyby
způsobené přepisem uvedeno chybně.

Změna smlouvy o dílo

i. Tímto se ruSi odstavec 1 Preambule Smlouvy, a nahrazuje se novým úplným zněním, které je následující:

- 1 -



'(

1. Touto smlouvou je realizován projekt kupujiciho reg. č. CZ.06.2.6710,010.0/16_066/0009770 s názvem
,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základni školy Boženy Němcové Jaroměř' (dále jen ,,Projekt"),
na jehož realizaci požádal kupujici o dotaci z Integrovaného regionálniho operačního programu, (dále
jen ,,Dotační program"). V případě, že kupující nezíská dotaci v dostatečné výši, která zabezpečí
finanční pokryti celého projektu (dále jen ,,Dotace") kupujici nebude tento předmět zakázky realizovat a
odstoupí od uzavřené smlouvy s prodávajícim.

2. Tímto se ruSi odstavec 3.5, článku Ill. Smlouvy a nahrazuje se novým úplným zněním, které je následujici:

3.5 Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitosti dle
ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí
obsahovat:

· identifikaci prodávajiciho a kupujiciho,
· den splatnosti,
· označení peněžního ústavu a čislo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
· odvolávka na tuto smlouvu,
· razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni účetního dokladu,
· název a čislo projektu: ,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základni školy Boženy Němcové

Jaroměř', reg.č.: CZ,06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009770

III.

Závěrečná ujednáni

1. Obiednatel tento Dodatek č. 1 uveřejni na proiilu zadavatele.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupujici a jedno prodávajici.
4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Obě smluvní strany prohlašuji,

že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

V Jaroměň, d,,
L'" .q

2019
V Jaroměří dne "2/q/

2019

Za kupujiciho: Za prodávajiciho:

C

- 2 -


